
MUNICÍPIO DE NOVA PRATA
Protocolo: 2024001005794

Aviso de Edital de Retificação n° 114/2024 referente a Licitação n.º 840/2024 - Pregão Eletrônico n.º 025/2024 – Edital n.º 103/2024
. AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS E KITS DE TESTES RÁPIDOS PARA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE NOVA PRATA/RS. Credenciamento até as 08h55min e início da sessão as 09h do dia 26/06/2024 . Editais disponíveis no
endereço eletrônico: www.novaprata.rs.gov.br , www.portaldecompraspublicas.com.br e www.pncp.gov.br . Informações
complementares pelo telefone (54)3242-8262. Nova Prata, 11 de julho de 2024. Alcione Grazziotin, Prefeito Municipal .

MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES
Protocolo: 2024001005760

MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 4/2024
O Município de Novo Tiradentes, conf. Lei nº 14.133/2021, torna público a licitação em epígrafe. Objeto: Implantação de
Infraestrutura no Clube Esportivo e Cultural Tiradentes . Abertura : 25/06/2024, às 09hs. Informações: fone (55)3797-1100. O
edital poderá ser obtido no site www.novotiradentesrs.com.br.

Novo Tiradentes-RS, 10 de junho de 2024.
Luiz Carlos Benedette

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2024001005761

Pregão Eletrônico 23/2024 : Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza no cemitério municipal, fazer poda
de árvores, manutenção e conservação das unidades escolares municipais, e espaços públicos, para suprir as necessidades do
município. Propostas: 24/06/2024, às 8:30h no https://www.bllcompras.com.br . Etapa de Lances: 24/06/2024, às 8:45h. Edital:
https://www.bllcompras.com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS,
10/06/2024. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

Protocolo: 2024001005762

Pregão Eletrônico 24/2024 : Registro de preços de vagas visando o acolhimento institucional para pessoas idosas em lar
permanente, internação de pacientes com diagnóstico de esquizofrenia, transtorno de personalidade borderline e de outras
patologias mentais em residência terapêutica. Propostas: 25/06/2024, às 8:30h no https://www.bllcompras.com.br . Etapa de
Lances: 25/06/2024, às 8:45h. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência.
Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 10/06/2024. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

Protocolo: 2024001005792

Súmula de Dispensa 08/2024: A Prefeitura Municipal, torna pública a Dispensa de Licitação para o fornecimento de: Contratação
de empresa para prestação de serviço de recuperação de um pontilhão localizado na Comunidade de Sete de Setembro, a ser
executado em regime de empreitada por preço global, conforme especificações técnicas detalhadas no termo de referência e
memoriais, pela empresa Zanetti Martelli Serviços Ltda, no valor total de R$164.689,87 com base no Art. 75, III, alínea “a”, da Lei
nº 14.133/2021, conforme Processo de Licitação nº 51/2024. Planalto, 10/06/2024.

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Protocolo: 2024001005781

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2024 . Processo Administrativo nº 9325/2024. Objeto: Registro de preços para aquisições de água
mineral. Abertura: 03/07/2024, às 10h30min.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2024 . Processo Administrativo nº 9324/2024. Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições
de materiais de construção. Abertura: 02/07/2024, às 10h30min .
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2024 . Processo Administrativo nº 8448/2024. Objeto: Registro de Preços para futuras
contratações de serviços de escavadeira hidráulica com rompedor, operador, combustível e manutenção. Abertura: 04/07/2024, às
08h30min.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2024 . Processo Administrativo 6680/2024. Objeto: Contratação de emp-resa para locação de
software para o sistema de saúde do Município. Abertura: 28/06/2024, às 11h30min. Maiores informações no site

Porto Alegre, Terça-feira, 11 de Junho de 2024 109Diário Oficial Nº 114

http://www.novaprata.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.pncp.gov.br/

